novissimus, & eruditissimus Ber. Aldrete de variis Hispanie, & aliarum provinc. antiquitatibus lib. 4. c. 9. † Sumpsit autem India nomen ab Indo filio Gogi, Noe abnepotis, & Sabi nepotis, quem ipse Noe ad Arabiam Felicem, sive Sabæam, & Indiæ regiones incolendas misit, ut tradit Beros. lib. 2. & Pined. in Monarch. lib. 1. c. 24. §. 2. Vel ut observat D. Isid. lib. 14. *Etymol. cap. 3.* & alii Auctores infra citandi, ab Indo flumine, quod Persiæ limes est, & eam ab Occasu usque ad Orientem alluit tanta † magnitudine aquarum, ut cum Nilo & Gange à multis contendere dicatur, & absque dubio excedere, si ad cursus longitudinem inspiciamus, ut ostendit Cicer. lib. 2. de natur. Deor. Diodor. Sicul. lib. 5. Pompon. Mela lib. 3. cap. 4. D. Basil. in Hexa. bom. 3. & latè Plin. lib. 5. c. 18. & lib. 6. c. 17. ubi prodit, Alexandrum Magnum nullo die minus sexcenta stadia in Indo navigasse, nec potuisse ante menses quinque enavigare, adjectis paucis diebus.

Et ibi etiam † addit sexaginta perennes fluvios, & torrentes centum in se recipere, quævis Arrianus in Periplo decem & novem ingentium fluminum mentionem dumtaxat faciat, & septem ostiis magnam illam aquarum vim in Oceanum evomere tradat, quorum nomina sigillatim recenset Ptolemæus. A quibus tamen dissentiens Abraham. Ortel. in Thesaur. Geogr. verb. *Indi fluminis*, duo tantum ostia illi assignat secutus Mel. Strabon. & alios. Idque Lusitanorum attestacione confirmat, qui nostris temporibus eas regiones sedulo perlustrarunt, & plura alia de eodem fluvio comminiscuntur, prout & faciunt auctores *supr.* relati, & ultimos Joan. Fung. in *Etymol. verb. India*: Simon. Majol. in *dieb. Canticul. tom. 1. colloq. 11. pag. mibi 293.* & Joan. Baptist. Scortia de natura, & incremento Nili lib. 1. c. 5.

Orientalis † verò ea de causa India hæc appellatur, quia ejus termini ad Orientem Asiæ, imò & totius orbis, ut plurimum tendunt, & Eoo pelago clauduntur, hoc est, Oceano Orientali, sive Auroræ, quam Græci *Eoos* appellabant, ut tradit Pompon. Mela, lib. 1. c. 2. A Septentrione autem Tauri montis jugis concluditur, & à Meridie Indico Oceano. Occupatque teste Magino, tab. 32. fol. 251. maximum coeli tractum tam in longum, quam in latum: nam secundum longitudinem complectitur circiter quinquaginta tres Meridianos, quorum Occidentalissimus est in gradu 106. Orientalissimus in gradu 159. At verò juxta latitudinem extenditur ab Æquatore, quem propemodum attingit, usque ad gradum 43. latitudinis Boreæ: quamobrem ad medium usque sexti climatis expanditur, ubi contingit maxima Æstatis dies horarum quindecim cum dimidio: atque una ejus pars, quæ ad Meridiem vergit sub Torrida Zona, altera verò Borealis sub temperata cadit. Unde quidam tradunt, † ut ipse Maginus ait, hæc Orientalem Indiæ adeo esse immensam, & tantum litoris occupare, quantum per quadraginta dies, noctesque veltificandis cursus est. Er Ptolem. Mel. lib. 3. cap. 7. sexaginta dierum, ac noctium navis velocissimæ cursum vix sufficere tradit Nearchus, quatuor men-

mensium iter per campum habere ait. Et ex Chtesia affirmat Strabo, & Photius in sua Bibliotheca, non esse minorem reliqua Asia, & Indos solos, ceteros ferè universos mortales superare: alii eam tertiam partem universi orbis continere affirmant, ut constat ex Plinio *dict. lib. 6. cap. 17.* Solin. in *Polyst. cap. 55.* Strab. in *Geograph. lib. 15.* P. Joan. Maffeo *histor. India. lib. 6.* Maluend. lib. 3. de *Antichrist. cap. 12.* & ex aliis *infra* citandis, quibus addere licet Philostr. lib. 6. de *vita Appoll. cap. 1.* ubi sic ait: *Magnitudinè quidem India non conferenda est Ethiopia, neque ulla alia continentis pars, quæ hominibus tota sit. Quod si totam Ethio- piam toti Ægypto adjiciamus, non tamen ambæ conjunctæ magnitudinem Indiæ adequabunt.*

33 Hinc † factum est, ut in divisione hujus tam vastæ, & immense regionis, non satis inter auctores conveniat: Veteres namque, nempe Strab. lib. 15. Ptolem. lib. 7. cap. 1. in tabul. 10. & 11. Asiæ, & Pompon. Mela lib. 1. cap. 2. ex Gange fluvio nobilissimo, qui illam interfuit, in duas dividunt partes, & eam quæ Occidentior est, & flumini Indo proximior, *Indiam intra Gangem* appellant; alteram verò, quæ magis ad Orientem vergit, *Indiam extra Gangem* cognominant, & ad Sinas usque inclusivè protendunt.

34 Est autem † fluvius hic Ganges longè inter alios celebratissimus à Gange filio Gogi, & fratris Indi, ita dictus, si Beroso fidem habemus, & idem ille, qui in Scriptura appellatur *Phison*, & ex Paradisi fontibus exire dicitur, quem Græci perperam *Indum* vocant, ut constat ex Joseph. lib. 1. *antiquit. cap. 1. D. Hieronym. de locis Hebræic. verb. Phison*: August. lib. 8. de *Genes. ad liter. cap. 7.* Ambros. de *Paradis. cap. 3.* Epiphani. in *Anchoretis*, & ex pluribus aliis, quos eruditè refert, & illustrat Maluenda de *Paradis. cap. 39.* Multa alia satis notanda de eodem amne *ibid.* & in cap. seq. prætexens.

35 Alii autem, † scilicet Petr. Niger, & Paul. Venetus lib. 3. cap. 43. ex relatione illorum, qui ex Ægypto in hanc Indiæ navigarunt, ipsam in tres partes dividerunt, majorem, mediam, & minorem, sive superiorem: Mediam & inferiorem, quarum nomina antiqua, & noviora benè prosequitur Magin. d. tab. 32. ubi alias divisiones adducit. Sed nemo sanus huic Veneti partitioni consentiet, quoniam Abassiæ in illa comprehendit, & Indiæ mediam appellat, eam verò, quæ intra Gangem est, majorem, sive superiorem: Minoris autem, sive inferioris Indiæ terminos neutiquam signat. † Constat autem Abassiæ esse Orientalissimam Africa partem, quæ Arabicæ sinus, & maris Rubri oris circumdatur, & nullus unquam ex Historicis & Geographicis Indiæ Orientalem propriè extra Asiam collocavit: quamvis sint aliqui, qui, ut Venetus defendant, affirmant, ante ducentos plus minus annos, quo tempore ille suas relationes vulgavit, verè Abyssinorum imperium in media India fuisse: postea tamen ob bellorum eventum in eam Africa partem, ubi hodie est transmissæ, ut constat ex Jacobo Navarcho in sua *Epist. Asiatic.* & Gerard. Mercat. in sua *tab. univers.* & Abraham Ortel. in *theat. mag. tab.*

108. de regione Abyssinorum. Sed hoc nullo satis fixo pedamento fulcitur, & quovis modo fiat, India intra Gangem media debet dici, non autem Abassiæ, tum quia inter alias duas medium tenet locum, tum etiam, quia inter Citeriorem, quæ minor est, & Ulteriorem, quæ amplissima, & major, media apud omnes magnitudine judicatur.

Invenio quoque † novam quandam Indiæ partitionem, sed obscuram satis, & à paucis animadversam apud Abdiam Babylonem lib. 8. hist. *Apost. †* qui & Salvatorem in carne vidit, & Simonem & Judam in Persiam secutus, primus Babylonis Episcopus creatus fuit, à quo Babylonis nomen accepit, & Apostolorum vitas, & virtutes Hebraico sermone conscripsit, quas in Græcum vertit Eutropius ejus discipulus, & in Latinum Julius Africanus, ut ipse idem Julius testatur; & Jacob. Archiepiscopus Genuensis in lib. *annuarum solemn. &* Petrus Episcopus Equilinus in lib. 9. *Catalogi Sanctorum.* Et licet non ignorem auctorem hunc in his, quæ de Apostolorum actis scribit, multa pro arbitrio finxisse, vel ei à seclariis impicta fuisse, ita ut incertum sit, an legitimus extet, atque adeo meritò, ut fide indignum, à Paulo Papa IV. inter scripta à se damnata rejectum, ut refert Sixtus Senensis lib. 2. *Bibliot. Alan. Copp. Dialog. 2. cap. 1. p. 170.* Illustratissimus Card. Baronius in *Annal. Eccles. tom. 1. ann. 44. num. 44. & ann. 51. num. 51.* Bellar. de *Script. Eccles. secul. 1. Ant. Posevin. in apparatu, verb. Abdias*: & Jacob. Gualterius in 1. *seculo à Christo nato, p. 18.* Cum tamen damnatus non fuerit in indice librorum prohibitorum Concilii Tridentini, & in hoc, de quo agimus argumento, historiæ magis, quam religionem, prosequatur, non verebor in ejus verbis referendis, & exponendis paulisper subsistere. Is ergo *dict. lib. 8.* vitam Divi Bartholomæi Apostoli, scribere parans, sic exorditur: *India tres esse ab Historiographis asseruntur: Prima est India, quæ ad Ethiopiam vergit: secunda, quæ ad Medos tertia: quæ finem facit: nam ex uno latere tenebrarum regionem gerit, ex alio latere mare Oceanum. In Indiæ ergo veniens Bartholomæus Apostolus, &c.* In quibus verbis prima facie, non tam aperire, quam obscurare, & confundere videtur Indiæ Orientalium divisionem, & terminos ab antiquis & recentibus Geographicis constitutos: Nam † Ethiopia, tam inferior, quam superior, proprie India dici non potest, neque Indiæ contermina, cum sit Regio Africa ab Æthiopo Vulcani filio sic dicta, qui ei præfuit: seu potius à verbo Græco, *καπὸ τοῦ αἰθέρος* quod apud nos cremo sonat, vel faciem combustam habere, quandoquidem ipsa regio sub Torrida Zona jacet, ardoribusque Solis maximè opposita est, ut latius prosequitur Plin. lib. 5. c. 8. & lib. 6. cap. 30. Ptolem. lib. 4. cap. 7. Strab. lib. 15. Volater. lib. 12. Carol. Stephan. Abraham. Ortel. & Joann. Funger. in suis thesaur. vel *dictionar. verb. Ethiopia*: Er Magin. in *tabul. Geograph. tab. 23.* ubi de Africa ex pag. 195.

Rursus quod Abdias subdit de secunda India, quæ vergit ad Medos, & tertia quæ finem

facit, vix est ut intelligi queat, cum neque nomina, nec situs earum aperiat, & nullus sit auctor, qui hujusmodi confines admittat. † Etenim Media, licet sit Regio Asiæ latissima, nullam Indiam vicinam habet, sed à Septentrione Hircano mari, ab Occasu majori Armenia, & Assyria terminatur: à Meridie Persiam, ab Ortu Hircaniam, & Parthiam habet, quæ Cassaorum montibus ab ea excluditur, ut post Ptolom. observat Paul. Oros. lib. 1. cap. 3. Ortel. in theat. tabul. 3. & 102. & in Thesaur. Geograph. verb. Media, Stephan. eodem verbo, & Magin. supra, pag. 247. † Quod si de Mædis cum a diphthongo Abdiam accipiamus, longè remotiores à qualibet Indiarum plaga eos reperiemus: sunt enim Tracia populi, vicini Macedonibus, quos constat in Europæ finibus claudi auctores testantur. † Sed nihilominus si rem attentius consideremus, rectè defendi poterit hæc Abdiæ divisio, & eadem fermè cum illa censerè, quam supra ex veteribus Geographis proposuimus; nisi quoddam rem antiquam verbis novis proponit, & insolitis limitibus signat, tripartitam Indiam faciens, quam illi bipartitam constituerunt. Etenim quod ait, primam Indiam ad Æthiopiæ vergere, secundam ad Medos, non ea mente dictum videtur, quasi in his regionibus Indiam consistant, aut illis omnino circumscribantur, sed duntaxat vergere, hoc est, tendere, spectare, declinare, vel inclinare. † Hæc est enim illius verbi vis, & proprietatis, ut constat ex Jul. Cæsar. lib. 1. bell. Gall. Vergit ad Septentriones: Cicer. Philip. 1. Et ejus auxilium ad Italiam vergere, quam ad Asiam maluisse. Lucan. lib. 1.

Nec Polus adversi calidus quæ vergitur Austri.  
Et rursus, lib. 9.  
= Libia quod fertile terræ est,  
Vergit in Occasum.

44 Et † est communis describendi modus quo scripsi Geographi, & Historici uruntur, signantes vel provinciam, vel cæli tractu, vel civitatem, vel montem, aut magnitudine, aut potentia, aut nomine, insignem, versus quam describenda regio magis declinet, ut illius situs certis signis commodius cognoscatur; quamvis aliis terminis propinquioribus, sed non adeo notis circumscribi potuisset, ut patet ex locis supra relatis, & ex Strabone, dist. lib. 15. ubi inquit, Trapobanem Insulam esse longitudine octo millia stadiorum versus Æthiopiæ, quas tamen ob hoc nemo vel propinquas, vel conterminas dicit, cum sint ferè immenso maris & terræ intervallo distantes. Et ut hæc deficerent, posset quoque Abdiæ divisio defendi, si animadvertamus, quod ultra Indiam intra Gangem, & extra Gangem, quas ipse secundam & tertiam appellat, ut infra trademus; prior illa † India, quam versus Æthiopiæ constituit, à plurimis aliis Scriptoribus cognita etiam fuit, & Citerior appellata, quasi plures Provincias citra Indium comprehendens, inter quas Plinius, lib. 6. cap. 2. Gedrosos Arabotos, Arios, & Paropamisadas nominat, & Indiæ nomine donat, licet, ut ipse ait, ad Occidentem vergant, & Indo anme non terminentur. His quintam addit Philostr. lib. 3. cap. 15. & Volaterran. lib. 12. utramque scilicet

Carmariam: Easque, quamvis non exiguo spatio, citra Indium fluvium jaceant, Indiæ nomine etiam hodie complecti affirmat Magin. dist. tab. 32. & Nicolaus de Conti Venerus, in suis relat. primam Indiæ partem vocat, & Ormuciam regionem addit, & reliquas, quæ à Perside ad Orientem Indo flumine terminantur. † Felicem quoque Arabiam & Sabæos, & Homeritas illam habitantes Indiam, Indosque vocat Nicephor. lib. 8. histor. Eccles. cap. 35. & lib. 9. cap. 18. Abraham Ortel. in Thesaur. Geograph. verb. Indi primum, & quod universa Arabia ad mare usque Rubrum, eodem etiam nomine complectantur, auctor est Andr. Corsa in epistola ad Julianum Medicum, magnum Hetruriam Ducem, quam ex India de rebus Indiciis scripsit anno Domini 1515.

Potestque † auctoritate Quinti Curtii innitius videri, qui lib. 8. universam terram, quam abluit mare Rubrum, Indiam etiam appellat, & ob hoc forsitan mare Indicum nunc vocat Ortelius in tabula de Persia Regno, sive de Sophiorum Imperio, quod mare Rubrum dicebat antiquitas.

Rursus † superiorem Ægyptum Indiam etiam vocat Higini. fabula 275. nimirum, quia juxta hanc Ægypti Asiaticam partem Æthiopes ab Indo flumine consurgentes considerunt anno mundi 3580. ut post Herodot. tradit Euseb. & Torquemada, in Monarch. India, lib. 1. cap. 6. p. 23. † Et quod generalius est, & ad locum Abdiæ magis accommodatum, tam Æthiopiæ Orientalem, quæ sub Asia collocatur, quam Occidentalem, quæ in Africa sub Ægypto, & Rhizophagos, & alios Æthiopes, qui ad Nilum, & omnes illos, qui eis & citra fluvium Indium habitant, licet Æthiopes essent, Indiam, & Indos fuisse vocatos, aperte ostendit Virgil. lib. 4. Georg. ubi hac de causa illos, Indos coloratos appellat, & Servius explicans illud ejusdem Maronis carmen.

=Sola India nigrum  
Fert Ebum.

Etiam in Æthiopia inquit Ebum nasci, ac propterea annotat Indiam intelligi à Virgilio, & aliis, totam Æthiopiæ plagam. Cui assentiuntur Higini, Theodoret. Procop. & alii, quos referunt Ortel. in Thesaur. verb. Rhizophagi, & verb. Æthiopia, & diligentissimi, & eruditissimi Patres Joann. Pined. de rebus Salom. lib. 5. cap. 14. §. 5. pag. 405. & Fr. Thom. Maluend. lib. 3. de Antichrist. cap. 12. & lib. 5. cap. 9. & de Paradisi. cap. 37. & 38. ubi etiam de prædicta utriusque Æthiopiæ divisione pertractat, de qua item agit Herodot. lib. 7. Strabon. lib. 7. Plin. lib. 5. Senec. in Hercul. furent. scen. 1. Isidor. lib. 14. Etymolog. cap. 6. Solin. c. 26. Abulens. in c. 5. epist. D. Hieron. ad Paulin. Joann. Baptist. Scortia, lib. 1. de natur. & increm. Nili, cap. 2. p. 16. & Tornell. in annal. 2. mund. atate, anno 1931. n. 25. Et juxta hunc sensum bene defendi posset Pauli Veneti opinio quam supra rejecimus; dum Abassiam intra Indiam constituit, licet in reliquis à veritate, & aliorum Geographorum descriptione dissentiat. Quinimò † S. Epiphani. in Anchorato, & Anastas. Nicæn. quest. 24. in Script. totam hanc Indiam Orientalem, de qua loquitur, Magnam Æthiopiæ appellat, & satis apposite, ut inquit Maluend. de Paradisi. cap. 39. pag. 118. quod Indi colore sint cremato, & adusto, fermè ut Æthiopes, teste Plin. lib. 6. cap. 19. & Pompon. Mela lib. 3. cap. 7.

51 Juxta † quæ omnia, prima illa India, quam Abdiæ inquit ad Æthiopiæ vergere, hæc intelligi debet, quæ citra Indium & Occasum perducta ad mare usque Rubrum extenditur, ita ut majorem partem Regni Cambajæ comprehendant; per cujus medium Indus annis præterlabitur, & provincias Parapamisam, Ariam, Aracosiam, & Gedrosiam, utramque Carmariam, Ormuziam regionem, & majoris nominis insulas Persici sinus, & universas Arabias, atque ipsas etiam Æthiopiæ. Et † in hac India, quæ ut diximus, Citerior appellari solet, prædicavit D. Bartholomæus, quamvis in Abdiæ non satis aperiat, ut egegit constat ex Eusebio lib. 3. histor. Eccles. cap. 1. qui cum provincias enumeraret, quas Apostoli ad prædicandum sortiti sunt: Thomas, inquit, sicut nobis traditum est, sortitus est Parthos, Mattheus Æthiopiæ, Bartholomæus Indiam citeriorem, &c. Et idem sub eodem nomine Indiam citeriorem docet Origenes in Genesim lib. 3. D. Hieron. de Script. Eccles. in Panteop. Sozomen. lib. 2. cap. 24. Theodoret. lib. 1. cap. 23. Nicephor. lib. 4. cap. 32. Rufin. lib. 1. continuation. histor. Eccles. Eusebii cap. 9. Surtius in histor. Sancto. 24. die Augusti, Baron. in Martyrol. sub eodem die, & anno Christi 44. num. 34. & Petr. Opmeer. anno mundi 4010. & Christi 44. Ubi non solum Citeriorem, † sed Fortunatam quoque hanc Indiæ partem appellat, in qua D. Bartholomæus Evangelizavit, quemadmodum & Solinus cap. 33. Beatam vocavit, quia Fœlix Arabia magna ipsius pars est. Et eam esse finitimam Æthiopiæ tradit Socrat. lib. 1. histor. Eccles. cap. 15. sic scribens: Cum Apostoli sortito iter ad gentes suscepissent, Thomas Parthiam obtinuit, Mattheus Æthiopiæ, Bartholomæus Indiam, que huic finitima est, sortitione cepit. Et Rufin. ubi supra, dum ait: Thomas Parthia, & Mattheus Æthiopia, eique adhaerens Citerior India Bartholomæo dicitur sorte decretas.

54 Secunda verò India, † quam Abdiæ ad Medos vergere tradit, illa est proculdubio, quæ in communi aliorum Geographorum partitione interior, sive intra Gangem vocatur, & ultra Indium anmem ab Occasu, ad Gangem, ad Orientem extenditur, à Meridie Oceano Indico, à Septentrione, monte Caucaso terminatur. † Et per hanc partem non multum distare India à Media videtur, cum solum intercedat, quæ ab Aquilone ad Meridiem est ipsius Caucasi latitudo, & Ecbatana Medorum Regum sedes à Caucasis portis, non plus quam viginti millia passuum distare dicatur, ut constat ex Philostrat. lib. 2. cap. 1. ubi tradit, Caucasum Medium, atque Indiam terminare, & in mari Rubro altero cubitu descendere, & ex Strabon. lib. 2. & 15. Plin. lib. 6. cap. 17. & eodem Philostrat. dist. lib. 2. cap. 3. & 4. ubi Alexandri magni itinera referentes, quibus usus est cum Besum ex Parthia in Bactrianam persequeretur, post trajectum Cauca-

sum mox Indicas regiones ingressum restantur, adeo ut à Caucaso ad Cosen fluvium Indiæ septuaginta tantum leucarum distantia extet, & ad Indium novem, juxta ejusdem Plinii supputationem: Neque abest Quintus Curtius lib. 7. dum ait: Tandem septemdecim dierum spatio Caucasum superavit Alexandri exercitus, ex Media versus Indiam profectus: Et Polyb. lib. 11. num. 32. de Antigehi Magni expeditione Indica, sic scribens: Superato Caucaso Indorum fines ingressus, amicitiam cum Sophagæno Rege renovavit.

Quod si quis urgeat, prædictorum limitum propinquitatem Mediam multo magis spectare citriorem Indiam, de qua primo loco, Abdiæ exponentes, locuti sumus, quam interiorem hanc de qua nunc agimus, & ab ipso Abdiæ secunda esse dicitur: responderi potest, Abdiæ non dicere, eam vergere ad Mediam, sed ad Medos, ut Medorum † nomine non provinciam, sed universum Imperium intelligeremus: quemadmodum olim omnes gentes, quæ Romanorum Imperio subjiciebantur, vocabantur Romani, & hodie universi Asiæ populi, qui lingua loquuntur Persica, Persæ vocantur, ut refert Pater Trigaultius expeditionis ad Sinas lib. 4. cap. 3.

Potro † Medorum Imperium Artabani temporibus, quibus Abdiæ Babylonius viguisse comperitur; latissimum quidem erat, & victricibus armis nomen, & fines suos usque ad ipsam Indiam dilataverat, Parthisque sub jugum missis, omnis illa Regnorum & Provinciarum congeries, quibus Parthia componebatur Monarchia, uno Medie nomine, & regno cognoscebatur, ut constat ex his, quæ de ejus magnitudine, & potentia scribit Polyb. lib. 5. & 9. histor. Strabon. lib. 11. Solin. cap. 59. Plin. lib. 6. c. 26. Philostrat. lib. 1. de vita Apol. cap. 8. Quod mirum videri non debuit, † cum tanta fuerit semper Medorum auctoritas & existimatio, ut etiam cum à Parthis superati essent, ipsi Parthi honoris causa Medi appellarentur, ut scribit Zonas 2. tom. Amal. Turnebus apud Robert. Stephan. in Thesaur. liter. M. Horat. lib. 1. carmin. Od. 2. ad August.

Neu sinas Medos equitare inulos,  
Te duce, Cæsar.

Et eodem lib. Od. 29. ad Iccium:  
Non ante devictis Sabæe,  
Regibus, horribilique Medo  
Nectis catenas.  
Et lib. 3. Od. 3. de justis constantisque viri præmiis:  
= Sret Capitolium  
Fulgens triumphatque possit  
Roma ferrox dare jura Medis.

Super quibus locis, ex antiquis commentatoribus Mancilenus, & Ascensius, & ex novis Labin. Torrent. & Cruch. Medorum nomine Parthos intelligunt, qui solum tempore Augusti, cæteris Asiæ provinciis jam subactis, ferè reliqui erant, ad solam Romanis nominis, & Imperii gloriam, ut ostendit Paul. Oros. lib. 1. cap. 2. † Ubi etiam docet in sacra Scriptura omnia Persarum, Parthorum, Assyriorum, & aliarum provinciarum adjacentium Regna Mediæ vocari; prout & nos colligimus ex 4. lib. Esdr. c. 1. Daniel. cap. 5. Machab. lib. 1. cap. 14. & Jerem. 51.